
ZARZĄDZENIE NR 28/UA/06

Prezydenta Miasta Kędzierzyn - Koźle

z dnia 19 grudnia 2006r.

w sprawie powołania nowego członka

Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej

 Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 80, poz. 717) zarządzam,
co następuje:

§ 1.

1. Powołuję do składu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej,

ustalonej zarządzeniem Nr 800/UA/04 Prezydenta Miasta Kędzierzyn –

Koźle z dnia 22 czerwca 2004r. jako organu doradczego Prezydenta

Miasta, Panią arch. Ewę Krupę w charakterze członka komisji w miejsce

Pani arch. Ireny Kowal.

2. Pozostałe zapisy zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, pozostawiając bez

zmian.

§ 2.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
        KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Urbanistyki i Architektury
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Janusz Kaczmarczyk  (-)




